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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I
Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Diverses Pieces de rechange

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8486-163031/A 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8486-163031 2016-05-25

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-458-70703

File No. - N° de dossier
hn458.W8486-163031

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a  0200PM B e saing
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lee, Carlos

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn458

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 420-0336 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 953-4944

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Modification 004 est émise afin a répondre aux questions suivantes :

Question 1:
Concernant le PLACAGE CALL OUT :

Zinc Electoplate IAW ASTM B633-85, SC3, TYPE II, Olive - DRAB CHROMATE
CONVERSION REVETEMENT CONVERION REVETEMENT

Est-ce que I' Drab Conversion Chromate Olive revétement de la couleur du chromate de zinc ou
est-il une exigence de peinture sur le dessus du zinc ? Is the Olive Drab Chromate Conversion
coating the color of the Zinc Chromate or is there a paint requirement on top of the zinc?

Réponse 1:
Suivez spec ASTM B633-85, SC3, TYPE 11
Question 2:

Pour le point # 1 numéro de picce 9379016-1 et item # 3 numéro de picce 9379849-1 - il y a des
notes de dessin qui spécifiant que le «matériel» pour étre Zinc passivé , Olive Drab .

Réponse 2:
Les parties sont des parties commerciales et ne sont pas Zinc passivé , Olive Drab
Question 3:

Pour le dessin 9379016-1 s'il vous plait confirmer que ce note s’applique a des éléments de
dessin 8 et 9 ou fait inscrire le point 10, ainsi méme si elle est un acier inoxydable Disc Spring.

Réponse 3:
Ce note s’applique seulement a des éléments de dessin 8 et 9.
Question 4:

Pour le dessin 9379849-1 s'il vous plait confirmer que ce note s’applique a des éléments de
dessin 7, 8 et 9 ou fait inscrire le point 6 et méme si elle est un acier inoxydable Disc Spring . s'il
vous plait également confirmer si l'article 7 bouchon a vis qui est un matériau en acier 8.8
nécessite 1'allégement de fragilisation apres.

Réponse 4:
Ce note s’applique seulement a des éléments de dessin 7 et 9.

Le bouchon a vis doit étre plaquée selon les spécifications disponibles dans le commerce figurant
sur le dessin dans les notes 2 et 3.



Question 5 :
Pouvez-vous fournir les spécifications suivantes?

e  (C-04-005-054/AG-001
e (CSA G40.20/G40.21

e CSAWS59

e [FI-124

e [FI-524
Réponse 5:

Le MDN ne fournira pas les spécifications qui sont disponibles commercialement

Toutes les autres clauses et conditions demeurent inchangées.



